CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
“Palácio 8 de Março”

Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254
CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Requerimento Nº 24/2024Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul
Paulista

CONSIDERANDO que no último dia 14.06.2024, faleceu na cidade de
Barretos/SP o Ilustríssimo Senhor Doutor Delegado de Polícia Titular desta cidade, Dr.
Carlos Arnaldo Nicodemos Andrade, o qual fora sepultado no velório municipal no
dia 15.06.2024, em sua cidade natal Guaíra/SP;

CONSIDERANDO que o saudoso Delegado de Polícia esteve em
exercício desde o ano de 2006 em nossa cidade, inclusive recebendo o Título de
Cidadão Monteazulense no dia 19.11.2010;

 CONSIDERANDO que o Douto Delegado sempre fora uma pessoa de
reputação ilibada, querido por todos os munícipes, criando um elo de respeito e
hombridade com todos que passaram por sua vida; Ainda, que registra-se que sua
perda, além de sentida, é irreparável a toda a Monte Azul Paulista/SP.

REQUEIRO a Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas às

formalidades legais, que seja encaminhada cópia deste Voto de Pesar a todos os seus
familiares, bem como a Delegacia de Polícia local.

Monte Azul Paulista/SP, 17 de junho de 2024.
D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
  D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 N

º:
 1

65
/2

02
4

-
17

/0
6/

20
24

 -
 1

0:
17

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 17 de junho de 2024

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FU23V1PEGEH8
82US, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: FU23-V1PE-GEH8-82US

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 1
65

/2
02

4
-

17
/0

6/
20

24
 -

 1
0:

17

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FU23V1PEGEH882US
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=FU23V1PEGEH882US
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FU23V1PEGEH882US
		2024-06-17T10:41:04-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura